

**Zarządzenie nr 15 / 2011
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 15 lutego 2011 roku**

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz.1240 / zarządzam , co następuje :

§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 11/III/2010 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok w wydatkach budżetu w kwocie 42 390,83,00 zł., po zmianach wydatki wyniosą 34 783 875,31 zł. , zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

- 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
- 2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	przed zmianą	2 674 572,28	1 475 442,35	816 028,60	5 818,00	810 210,60	659 413,75	0,00	0,00	0,00	0,00	1 199 129,93	1 199 129,93	108 167,00	0,00	
		zmniejszenie	-30 000,00	-30 000,00	-30 000,00	0,00	-30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	30 000,00	30 000,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	2 674 572,28	1 475 442,35	816 028,60	5 818,00	810 210,60	659 413,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 199 129,93	1 199 129,93	108 167,00	0,00
90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg	przed zmianą	445 349,00	445 349,00	445 349,00	0,00	445 349,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-30 000,00	-30 000,00	-30 000,00	0,00	-30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	30 000,00	30 000,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	445 349,00	445 349,00	445 349,00	0,00	445 349,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	104 626,00	104 626,00	104 626,00	0,00	104 626,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-30 000,00	-30 000,00	-30 000,00	0,00	-30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	74 626,00	74 626,00	74 626,00	0,00	74 626,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	33 876,00	33 876,00	33 876,00	0,00	33 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	30 000,00	30 000,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	63 876,00	63 876,00	63 876,00	0,00	63 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki razem:		przed zmianą	34 783 875,31	26 985 457,11	19 672 831,36	14 188 399,00	5 484 432,36	1 834 413,75	4 578 167,00	44 010,00	0,00	856 035,00	7 798 418,20	7 798 418,20	3 615 786,91	0,00	
		zmniejszenie	-42 390,83	-42 390,83	-42 390,83	0,00	-42 390,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	42 390,83	42 390,83	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	12 390,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	34 783 875,31	26 985 457,11	19 660 440,53	14 188 399,00	5 472 041,53	1 834 413,75	4 590 557,83	44 010,00	0,00	856 035,00	7 798 418,20	7 798 418,20	3 615 786,91	0,00	

Uzasadnienie : dokonuje się przesunięcia z rezerwy na zarządzanie kryzysowe kwoty 12 390,83 zł. z przeznaczeniem na akcje powodziowe oraz 30 000,00zł. w oświetleniu ulicznym pomiędzy paragrafami.